

DODATEK č.1 ke Smlouvě o dílo

uzavřené dne 18.7.2019 v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník na plnění díla „**Sokolovna Paršovice – víceúčelové centrum obce – rekonstrukce sociálního zařízení a hlavního vstupu**“ (dále jen „smlouva o dílo“)

Smluvní strany

Obec Paršovice

se sídlem: Paršovice 98, 753 55 Paršovice
IČ: 00636461
DIČ: CZ00636461
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 23722831/0100
Zastoupená: Ing. Lubomírem Dostálem, starostou obce
Datová schránka: r6xbi2i

dále jen „**Objednatel**“

a

Ekoinvesta spol. s r.o.

se sídlem: Třída 1.máje 328, 753 01 Hranice
IČ: 64618447
DIČ: CZ64618447
Zastoupen: Michal Derych – jednatel společnosti
Jaromír Derych – jednatel společnosti
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Ostravě
v oddíle C spisová značka 14203
Bankovní spojení: KB Přerov, exp. Hranice
Číslo účtu: 194292210277/0100

dále jen „**Zhotovitel**“

se dohodly na znění tohoto dodatku:

Článek I.

Základní ustanovení

- 1.1 Smluvní strany uzavřely dne 18.7.2019 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení stavby s názvem „**Sokolovna Paršovice – víceúčelové centrum obce – rekonstrukce sociálního zařízení a hlavního vstupu**“.

- 1.2 Tento dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran v souladu s ustanovením čl.V. odst. 5.5 smlouvy o dílo a to vzhledem k potřebě provedení dílčích změn, tj. víceprací a méněprací, souvisejících s realizací díla dle Smlouvy uvedené v odstavci 1.1. tohoto článku.

Článek II.

Změna závazku – vícepráce a méněpráce

- 2.1 Smluvní strany se v souladu s čl.V. odst. 5.4 Smlouvy o dílo dohodly, že dílo dle smlouvy bude rozšířeno o dodatečné stavební práce specifikované tímto dodatkem za ceny uvedené v tomto dodatku (dále jen „vícepráce“) a současně bude odečtena cena neprovedených dodávek či prací (dále jen „méněpráce“).
- 2.2 Specifikace a vyčíslení víceprací a méněprací, které jsou předmětem tohoto dodatku, je uvedena v položkovém rozpočtu, který je přílohou č.1 tohoto dodatku.
- 2.3 Na základě provedení víceprací a méněprací dle přílohy tohoto dodatku se smluvní cena uvedená v čl. V. odst.5.2 smlouvy o dílo navyšuje o vícepráce a snižuje o méněpráce, tj.:
- méněpráce celkem: 55 905,06 Kč bez DPH
 - vícepráce celkem: 56 450,53 Kč bez DPH
 - cena víceprací po odečtení méněprací: 545,47 Kč bez DPH

Ustanovení čl. V. odst. 5.2. Smlouvy se ruší a nahrazuje textem:

Cena činí:

Cena bez DPH	- 1 186 496,47 Kč
DPH	- 249 164,26 Kč
Cena celkem včetně DPH	- 1 435 660,73 Kč

(slovy:)

jedenmilionstoosmdesátšesttisícčtyřistadevadesátšestkorunčtyřicetsedmhaléřů bez DPH

a považuje za cenu nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady potřebné ke splnění předmětu díla a také ostatní náklady související s plněním zadávacích podmínek. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena bez DPH. Výše DPH bude zhotovitel účtovat dle platného zákona ke dni zdanitelného plnění uvedeného na faktuře.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

- 3.1 Všechna ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

- 3.2 Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží zhotovitel, 3 obdrží objednatel.
- 3.3 Nedílnou součástí dodatku je příloha č.1 – Položkový rozpočet-vícepráce a méněpráce

V Paršovicích dne 10.10.2019

ZA OBJEDNATELE

OBEC PARŠOVICE ①

Paršovice 98
753 55 PARŠOVICE
IČ 00636461, DIČ CZ00636461

.....
Ing. Lubomír Dostál, starosta obce

V Paršovicích dne 10.10.2019

ZA ZHOTOVITELE

EKOINVESTA s.r.o. **EKO**
stavby- voda - topení - plyn
Tr.1.máje 328 753 01 Hranice
IČO: 64618447 DIČ: CZ64618447

.....
Michal Derych – jednatel společnosti

.....
Jaromír Derych – jednatel společnosti

Položkový rozpočet -vícepráce/méněpráce

Zakázka: **Sokolovna Paršovice - víceúčelové centrum -rekonstrukce sociálního zařízení a hlavního vstupu**

Objednatel: **Obec Paršovice**
Paršovice 98
753 55

IČ: 00636461
DIČ: CZ00636461

Zhotovitel: **Ekoinvesta spol. s r.o.**
Třída 1.máje 328
753 01 Hranice

IČ: 64618447
DIČ: CZ64618447

Vypracoval: **Sehnálek Petr**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			27 782,00
PSV			-24 406,53
MON			-2 830,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			545,47

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	545,47 CZK
Základní DPH	21 %	114,55 CZK

Cena celkem s DPH **660,02 CZK**

v **Hranicích**

dne

10.10.2019

EKOINVESTA s.r.o.
stavby - voda - topení - plyn
Tř.1.máje 328 753 01 Hranice
IČO: 64618447 DIČ: CZ64618447

Za zhotovitele

OBEC PARŠOVICE ①

Paršovice 98
753 55 PARŠOVICE
IČ 00636461, DIČ CZ00636461

Za objednatele

Položkový rozpočet -vícepráce/méněpráce

S:	Sokolovna Paršovice - víceúčelové centrum -rekonstrukce sociálního zařízení a hlavního vstupu
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				25 939,20
1	631313411RT2	Potěr betonový tl. 5-10 cm CP20	m3	8,96000	2 895,00	25 939,20
Díl:	97	Prorážení otvorů				1 842,80
2	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	34,00000	54,20	1 842,80
Díl:	711	Izolace proti vodě				3 362,78
3	711212002RT3	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, Mapelast, (fa Mapei), pružná hydroizolace tl. 2mm	m2	9,45000	355,85	3 362,78
Díl:	735	Otopná tělesa				-11 540,28
4	735171102R00	Těleso trub. Koralux Linear Comfort KLT 700.600	ks	-1,00000	5 685,96	-5 685,96
5	54153039.KRD	těleso trubkové přímotopné , 1220 x 745 mm, 400 W	ks	-1,00000	5 854,32	-5 854,32
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				-20 937,62
6	1	D+M dřevěného obložení stěn do výšky 1500 mm	m2	-38,00000	550,99	-20 937,62
Díl:	781	Obklady keramické				4 708,59
7	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidle	m	-83,00000	138,52	-11 497,16
8	781494118	Nerezové profily rohové lepené flexibilním lepidle	m	83,00000	195,25	16 205,75
Díl:	M21	Elektromontáže				-2 830,00
9	02_Dodávka	Osoušeč rukou SANELA SLO 02E, 230V, 2600W , , dodávka + montáž	ks	-2,00000	5 965,00	-11 930,00
10	001	Dodávka + montáž pohybové čidlo, pro ventilátor na WC	ks	5,00000	1 820,00	9 100,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			25 939,20
97	Prorážení otvorů	HSV			1 842,80
711	Izolace proti vodě	PSV			3 362,78
735	Otopná tělesa	PSV			-11 540,28
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-20 937,62
781	Obklady keramické	PSV			4 708,59
M21	Elektromontáže	MON			-2 830,00
Cena celkem					545,47